[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_______/2019

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a solicitação de limpeza no córrego e no “campinho” do Bairro Rosa Garcia II.

                                    J U S T I F I C A T I V A

			Este parlamentar recebeu da população local essas solicitações. O “campinho” necessita que a areia seja removida, já o córrego necessita de uma limpeza até a parte de cima, nas suas proximidades o mato está muito alto e sujo com lixos e objetos, aumentando as chances de ocasionar uma proliferação de insetos e animais peçonhentos. Pedimos para que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de março de 2019.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c2387057-2c2a-4200-9ddc-7d6091adbabb.png
PROTOCOLO 1035/2019 - 22/03/2019 13:16

image1.jpeg